Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 21 de março de 2017 Ano IV - Edição nº 00236 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9760DD7C6C032FD585495AEF9D45811B

terça-feira, 21 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00236 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• DECRETO n° 95/2017, DE 17 DE MARÇO DE 2017.

• DECRETO nº 96/2017, DE 17 DE MARÇO DE 2017.

• DECRETO n° 97/2017. DE 17 DE MARÇO DE 2017.

• PORTARIA n° 05/2017. DE 21 DE MARÇO DE 2017.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9760DD7C6C032FD585495AEF9D45811B

terça-feira, 21 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00236 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

ii
BulêedifÊMIa

Governo da Reconstrução.

DECRETO n° 9512017, DE 17 DE MARÇO DE 2017.

Dispõe sobre a nomeação para ocupar cargo de

Gerência Municipal dos Convênios no âmbito do

Poder Executivo Municipal e dá outras

providências.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais,

DECRETA:

ART. l - Nomeia-se a Sra.  Carine Santana de Jesus, portador do CPF n°

022.522.615-44, para o cargo de Gerência Municipal dos Convênios, símbolo

NH3-B.

ART. 21  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 17 de Março

de 2017.

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C79151083FFAC4E7AB126E5391F43852

terça-feira, 21 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00236 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 21 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00236 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

4+
PREFEITURA DE

Buerarema.
Governo da Reconstrução.

DECRETO n o  9612017, DE 17 DE MARÇO DE

2017.

Ementa: "Dispõe sobre a nomeação dos

conselheiros substitutos do COMEB - Conselho

Municipal de Educação de Buerarema, para

continuidade do Biênio 201512017 e dá outras

providências".

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais,

DECRETA:

ART. 10 - Ficam nomeados os membros representantes do Poder Executivo, do Poder

Legislativo e da Sociedade Civil do Conselho Municipal de Educação do município

de Buerarema.

ART. 21  - O Conselho Municipal de Educação de Buerarema - Bahia fica assim

constituído:

Representantes Do Poder Executivo

Titulares:

Magda Maria Araújo Veloso

Luciana Santos de Souza Silva

Maria Patrícia Vidal da Silva Santos

Suplentes:

Cristiano do Nascimento Nunes

Claudia Cristina Guirra

Magnobaldo dos Anjos Sant'Anna Neto

Neuraci Almeida Costa

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2E1D3B92BF19F28CD4C6D82E396AB6A7

terça-feira, 21 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00236 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 21 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00236 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

ii
BUêbdiêna.

Governo da Reconstrução.

Poder leaislativo

Titular:

Riviane Barbosa Martins

Suplente:

Enio Vieira de Oliveira

Representantes da Sociedade Civil

Titular:

Elizane Santos da Rocha

Suplente:

Maria Madalena Santos Ferreira

ART. 30 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema. Estado da Bahia. em 17 de Março

de 2017.

Viníci 	 antas Andii Oliveira

Prefeito

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2E1D3B92BF19F28CD4C6D82E396AB6A7

terça-feira, 21 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00236 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 21 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00236 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

*1
Buêydí~êma

Governo da Reconstrução.

DECRETO n° 9712017. DE 17 DE MARÇO DE

2017.

Dispõe sobre a nomeação para ocupar cargo de

Coordenação do PACSIPSF no âmbito do Poder

Executivo Municipal e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais.

DECRETA:

ART. 10
- Nomeia-se a Sra,  Renata Lordelo Silva, portador do CPF n° 047.360.815-

46, para o cargo de Coordenação do PACS/PSF, símbolo NHI-B.

ART. 20  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 17 de Março

de 2017.

Vinícius lbrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

14323D36D6F3C41FE3B0D1C3A66E32DB

terça-feira, 21 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00236 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 21 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00236 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema
Portaria

BuIéiÜitMa.
Governo da Reconstrução.

PORTARIA n° 0512017. DE 21 DE MARÇO DE

2017.

"Constitui Chefe de Seção de Administração de

Apoio e Manutenção Serviços de Saúde para

representar o município de Buerarema - BA junto

à Secretaria de Direitos Humanos e dão outras

providencias".

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso

de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

ART. 1° - Fica designada o servidor Antonio Roberto dos Santos

Sarmento, portador do CPF: 047.4000.835-58 e RG 1319535755 SSP/BA

Superintendente de Gabinete do Município de BUERAREMA- BA como

representante, junto a Secretaria de Direitos Humanos.

ART. 21  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando

as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 21 de

Março de 2017.

Ibrann 	Oliveira

Prefeito

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9760DD7C6C032FD585495AEF9D45811B

		2017-03-21T16:53:15-0300